СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

21 января 2016 г.  № 9

[bookmark: _GoBack]

Об итогах призыва граждан
Российской Федерации
на военную службу
в октябре-декабре 2015 года
в районе Лефортово

В соответствии с  ч. 6 ст. 1 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», п.19 ч.1 ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лефортово, заслушав информацию председателя призывной комиссии по району Лефортово П.Д. Филиппова
Совет депутатов решил:

1.  Принять к сведению информацию об итогах призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре-декабре 2015 года в районе Лефортово.
2.   Отметить положительную работу призывной комиссии  района Лефортово города Москвы по призыву лиц призывного возраста в ряды Вооруженных Сил Российской Федерации в октябре-декабре 2015 года на территории муниципального округа Лефортово.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа П.Д. Филиппова.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                              П.Д. Филиппов